
Baltijas un Latvijas Čempionāts sievietēm

Spēles kopsavilkums
Datums: 29.01.2023 Vieta: Elektrenai ice arena Sākums: 12:10 Beigas: 13:44 Skat.: 75 Spēles Nr.: 38

Lietuva Women HK Prizma3 : 1
(1:1, 1:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
RUDZINSKAS Vladislovas, KAMINSKAS Andrius  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 4 2:38 : 0:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 10 6:08 : 0:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 1:47 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 16 10:33 : 2:00 2 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LTU  30 BELIČENKAITĖ Viltė Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  95 STADŅIKA Jeļizaveta Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:22 02:22 PRI  34 TAUBE Reičela Neatļauts spēka paņēmiens
Vārti 07:36 0:1 PRI VS 13 TRĒZIŅA Māra BARČEVSKA Ieva #81
Nor. 09:27 10:05 PRI    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 10:05 1:1 LTU VV1 21 RASTENYTĖ Vaiva BURNEIKAITĖ Nomeda #8

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 15:50 16:44 PRI  69 DEKMEIJERE-TRIGUBOVA Laila Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 16:44 18:44 PRI  24 ALDERSONE Juliāna Neatļauts spēka paņēmiens
Vārti 16:44 2:1 LTU VV1 8 BURNEIKAITĖ Nomeda GRINIŪTĖ Gabija #6
Nor. 20:38 22:38 LTU  12 JASINEVIČIŪTĖ Viltautė Sitiens ar nūju
Nor. 20:38 22:38 PRI  53 DAVIDSONE Sniedze Ieva Sitiens ar nūju
Nor. 21:52 23:52 PRI  69 DEKMEIJERE-TRIGUBOVA Laila Bloķēšana
Nor. 24:09 26:09 PRI  69 DEKMEIJERE-TRIGUBOVA Laila Grūšana uz apmali

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 35:57 3:1 LTU VS 10 MIULLER Klara JAKAVIČIENĖ Miglė #2
Nor. 41:06 43:06 LTU  4 BAUBAITĖ Greta Neatļauts spēka paņēmiens
Nor. 43:13 45:00 PRI  53 DAVIDSONE Sniedze Ieva Klupināšana
VS 45:00  LTU  30 BELIČENKAITĖ Viltė Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  PRI  95 STADŅIKA Jeļizaveta Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Lietuva Women
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 BELIČENKAITĖ Viltė 0 0 0.00 45:00

HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

95 STADŅIKA Jeļizaveta 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Lietuva Women (LTU) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A JAKAVIČIENĖ Miglė 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U BAUBAITĖ Greta 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U ZAKHARCHENKO Sabina 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U VINCAITYTĖ Greta 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U GRINIŪTĖ Gabija 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U GLIOŽAITYTĖ Gertrūda 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U BURNEIKAITĖ Nomeda 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KUKANOVA Marija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MIULLER Klara 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A JASINEVIČIŪTĖ Viltautė 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BAZEVIČIŪTĖ Miglė 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U MALECKIENE Ramune 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A VOLYNCEVAITĖ Aleksandra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U RASTENYTĖ Vaiva 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A JATKEVIČIENĖ Daiva 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A TUČIŪTĖ Emilija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U KALNĪTE Una 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A PLATĀ Elīza 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TRĒZIŅA Māra 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RUBINA Laura 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U POPOVA Ksenija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ALDERSONE Juliāna 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U SEDOLA Milēna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A TAUBE Reičela 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 A DAVIDSONE Sniedze Ieva 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U DEKMEIJERE-TRIGUBOVA Laila 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U BARČEVSKA Ieva 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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